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Jeeves och IBM i Linux-samarbete  
 
(JEEV) Jeeves Information Systems ansluter sig till IBM:s ISV Advantage Inititative 
samt anpassar affärssystemet Jeeves Enterprise till Linux. ISV Advantage Initiative är 
ett program riktat till programvaru- leverantörer som innebär att de får teknik- och 
marknadsstöd från IBM för att bättre möta kraven från små- och medelstora företag 
(SMB). Samarbetet mellan Jeeves och IBM innebär att Jeeves Enterprise blir 
tillgängligt för Linux och DB2. Lösningen kommer att levereras både genom IBM:s 
och Jeeves partnernätverk. 
 
Jeeves Enterprise är Sveriges mest använda affärssystem. Globalt förlitar sig mer än 
1000 företag i 25 länder på Jeeves Enterprise i sin dagliga verksamhet. Systemet är 
utformat för att vara marknadens mest flexib la affärssystem och körs på Microsofts 
Windows-plattform. Det innehåller en fullständig uppsättning moduler och kan lätt 
integreras med företags verksamhetsprocesser, arbetsmetoder och kringliggande 
system. 
 
”Att Jeeves Enterprise nu blir tillgängligt för IBM: s DB2 Universal Database för 
Linux och IBMs xSeries och pSeries servrar, innebär att Jeeves och IBM nu kan 
expandera snabbare och effektivare inom SMB-segmentet. Jeeves får ett 
konkurrensövertag och IBM når nya marknadssegment. Det kommer att spela en 
strategisk roll för företagens vidare tillväxt”, säger Lars Dahlberg, Partneransvarig för 
Jeeves Information Systems.  
 
”Genom att utveckla Jeeves till att bli ett plattformsoberoende affärssystem, kan vi nå 
nya, intressanta marknadssegment och dessutom kunna erbjuda existerande kunder 
nya möjligheter. De kan bli plattformsoberoende både på server- och klient-sidan och 
ha möjlighet att byta plattformsstrategi i framtiden. Vi är övertygade om att 
partnerskapet med IBM och tillgången till deras globala partnernätverk kommer att 
öka farten på vår globala försäljning”, säger Nicolas Ehrling, VD Jeeves Information 
Systems AB. 
 
”IBM:s strategi är att öka marknadsandelen inom SMB-segmentet. Partnerskapet med 
Jeeves kombinerar Jeeves erfarenhet av affärssystem och IBM: s ledande teknologi 
och infrastruktur som bygger på öppna standarder. Det faktum att Jeeves Enterprise 
nu kommer att kunna köras på Linux gör att SMB-kunder kan köpa ett komplett 
affärssystem baserat på en öppen plattform. Ett affärssystem baserat på en öppen 
plattform är ett betydelsefullt steg för ett SMB-företag som vill bli en on demand 
verksamhet, säger Marie Ygge, chef för IBM: s försäljning mot SMB-marknaden i 
Sverige.  
 
Jeeves Information Systems kommer tillsammans med IBM att genomföra 
marknadsförings- och försäljningsaktiviteter mot utvalda branscher tillsammans med 
gemensamma partner. 
 
IBM:s DB2-familj inkluderar produkter som är speciellt utformade och prissatta för 
små- och medelstora företag – enkla att installera och underhålla, skalbara så att de 
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kan växa med verksamheten - rika på funktionalitet och baserade på öppna standarder 
som möjliggör integration med existerande program- och maskinvara.  
 
Om Jeeves Information Systems AB: 
Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för medelstora företag inom 
tillverkning, handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget är fokuserat på 
produktutveckling medan försäljning sker genom 350 engagerade och kunniga medarbetare 
och konsulter med bransch- och specialkompetens inom olika affärsprocesser. Jeeves 
Information Systems AB samarbetar med ett 35-tal partners i världen och enbart i Sverige 
finns partners representerade på ett tjugotal orter. Företagets huvudprodukt är Jeeves 
Enterprise som finns installerad på fler än 1000 företag med över 17 000 användare. Den 
nuvarande verksamheten startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholms 
Fondbörs O-lista. 
 
För ytterligare information kontakta: 

 
Mer information finns på: www.jeeves.se 

Kontakter:  
Lars Dahlberg Nicolas Ehrling 
IBM Jeeves Information Systems AB 
+46 70 7933212 +46 70 480 60 70 
Lars.dahlberg@se.ibm.com nicolas.ehrling@jeeves.se 
 


